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ИНФОРМАЦИИ ЗА СИМПОЗИУМОТ 

Организатор: 

 Сојуз на специјални едукатори и рехабилитатори на Република Северна Македонија; 
 

Цели на симпозиумот: 

 Споделување на искуства и научени лекции од досегашните инклузивни практики;  

 Согледеување на ефектитие од спроведените реформи во инклузивното 

образование;  

 Препораки за подобрување на можностите за основно образование на учениците со 

попреченост,  

 Согледување на предизвиците со кои треба да се соочи Република Северна 

Македонија во насока на унапредување на воспитанието и образованието на лицата 

со попреченост. 

 

Целни групи: 

 Стручни лица – специјални едукатори и рехабилитатори (различни профили), 
наставници, воспитувачи, психолози, педагози, логопеди, педијатри, психијатри, 
социјални работници  и др.; 

 Институции кои се занимаваат со образование на лицата со попреченост; 
 Родители на деца со попреченост; 
 Претставници од централната и локалната власт; 
 Граѓански организации. 

 
Официјален јазик на конференцијата: 

 Македонски јазик 
 

 
Пријава за учество: 
 Со пополнување на „Формулар за пријава на учество“ кој што се презема од веб-
страницата: www.sojuzser.org   
 Формуларот треба да се испрати на е-маил; dsojuz@yahoo.com најдоцна до 
31.10.2023 година 
 Бројот на учесници е ограничен, пријавите ќе се примаат до потполнување на 
бројот 
 

http://www.sojuzser.org/
mailto:dsojuz@yahoo.com


  
 
Котизација: 

 Котизацијата вклучува: учество на конференцијата,сместување во хотел на 

база на два полупансиони, материјали, сертификат за учество,  освежувањa во текот на 

паузите. 

 Цена на котизација со сместување во двокреветна соба  6,000.00 денари   
 Цена на котизација со сместување во еднокреветна соба  7,000.00 денари 
 Котизацијата треба да се уплати во рок од три дена по дбиена потврда за 
регистрација на конференцијата   
 

 УПЛАТА НА КОТИЗАЦИЈАТА: 

 За уплата од Р. Северна Македонија: Уплатата на котизацијата треба да се изведе на 

сметката: 300-0000001729-87 Комерцијална банка АД Скопје 

 За уплати од странство: Уплатата на котизација се врши на жиро сметка на „Сојуз 

на специјални едукатори и рехабилитатори на Р. Северна Македонија“, Жиро сметка: 

0270100352068 IBAN: МК 07300701003520679 Swift: KOBSMK2X, Банка: Комерцијална 

банка АД Скопје 

Сместување: 
Конференцијата ќе се одржи во хотел „Маива“ Охрид 
Регистрација на учесниците е во сабота, 11 ноември 2023 година. Престојот започнува со 

вечера, а заминувањето е предвидено во понеделник, 13 Ноември 2023 (престојот завршува 

со доручек).         

 

 Ве молиме благовремено пријавете се. 

 
     
Значајни датуми: 

 31.10.2023 година – краен рок за пријавување на учество на конференцијата 

 11-13.11.2023 година – одржување нa симпозиумот 

 

 

 


